Henricus zv Paulus zal de stenen goot op voornoemde muur onderhouden; de gebouwen van hun beiden mogen daarin afwateren.

Henricus zv Paulus zal in de muur geen ramen maken, tenzij voor zijn eraan te bevestigen gebouwen.

Gerardus de Eijke filius quondam (dg: Gerardi) #Henrici# Posteels ex una et Henricus filius (dg: q) Pauli dicti Rovers pistor ex altera parte palam recognoverunt se (dg: d) condiciones et ordinationes infrascriptas mutuo (dg: -s) fecisse (dg: di) primo videlicet quod dictus Henricus filius dicti Pauli libere poterit sua edificia perpetue #firmare# inponere et iniungere #et per (dg: ..) ancoras firmare# in muro lapideo sito in Buscoducis (dg: int) in vico dicto Peperstraet inter hereditatem dicti Gerardi et inter hereditatem dicti Henrici (dg: et qu) 'prout huiusmodi (dg: h) edificia dicti Henrici in dicto muro ad presens sunt infixata inposita et iniuncta et quod dicta edificia dicti Henrici manebunt dicto muro inposita iniuncta et infixata prout inposita (dg: firmata) et per ancoras firmata et (dg: inp) iniuncta sunt pro presenti item quod dictus Gerardus obtinebit in hereditate dicti Henrici (dg: l) ad longitudinem eiusdem (dg: Henrici) #hereditatis# mensurandam (dg: ab ul) a posteriori fine dicti muri usque (dg: ex) ad extremum dicte (dg: Henr) hereditatis dicti Henrici (dg: unam) undique unam pedatam pro (dg: sic) stillicidio dicti Gerardi scilicet contigue iuxta hereditatem dicti Gerardi item quod dictus Henricus filius dicti Pauli guttarium lapideum consistens supra dictum murum (dg: in bona .) perpetue in bona dispositione tenebit et observabit sic quod dicto Gerardo dampna exinde non eveniant quovis modo item quod edificia dictorum Gerardi et (dg: Ger) Henrici libere poterunt stillare in dicto guttario (dg: q) item quod dictus Henricus nulla foramina faciet in dicto muro nisi pro suis edificiis inponendis firmandis vel iniungendis ut prefatur et quidquid per dictum Henricum in dicto muro fractum fuerit quod hoc ab eodem reparabitur et huiusmodi condiciones et ordinationes promiserunt mutuo super omnia ratas servare et adimplare. Testes Luce et Wellen datum quinta post Jacobi.

1176 mf9 A 08 f.318.

Quarta post Jacobi: woensdag 29-07-1383.

Tercia post Petri ad vincula: dinsdag 04-08-1383.

Quarta post Petri ad vincula: woensdag 05-08-1383.

in die Petri ad vincula: zaterdag 01-08-1383.

Sexta post Petri ad vincula: vrijdag 07-08-1383.
in crastino Sixti: vrijdag 07-08-1383.

BP 1176 f 318r 01 wo 29-07-1383.

Johannes van der Borch beloofde aan Pijramus gnd Moers zv Egidius van Lijeshout 36 oude schilden met Vastenavond aanstaande (di 23-02-1384) te betalen.

Johannes van der Borch promisit Pijramo dicto Moers filio Egidii de Lijeshout XXXVI aude scilde ad carnisprivium proxime persolvenda. Testes Luce et Lonijs datum quarta post Jacobi.

BP 1176 f 318r 02 di 04-08-1383.

Johannes van Tephelen verklaarde ontvangen te hebben van hr Theodericus Rover 25 Brabantse dobbel in afkorting van het geld dat voornoemde hr Theodericus en en zijn medeschuldenaren moeten betalen aan voornoemde Johannes.

Johannes de Tephelen recognovit se recepissee a domino Theoderico Rover XXV Brabant dobbel in abbreviationem pecunie quam dictus dominus Theodericus et eius in hoc condebitorum dicto Iohanni solvere (dg: pro) tenentur ut dicebat. Testes Dijnter et Wellen datum 3^a post Petri ad vincula Petri.

BP 1176 f 318r 03 di 04-08-1383.

Adam Luwe verkocht aan Everardus zvw Johannes van der Vallen de helft in een b-erfcijs van 4 gulden helling minus ½ groot, welke cijns voornoemde Johannes van der Vallen met Kerstmis in Oss betaalde aan wijlen hr Godefridus van Os ridder grootvader van voornoemde Adam, gaande uit een kamp in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eilde, tussen Agnes van Risingen en Henricus gnd van den Oever enerzijds en Theodericus van Hermalen en de abdis van Bijnderen anderzijds, welke helft van de cijns aan voornoemde Adam gekomen was na overlijden van zijn voornoemde grootvader Godefridus.

Adam Luwe medietatem ad se spectantem in hereditario censu IIII^{or} florenorum aureorum dictorum gulden helling minus dimidio grosso quem censum IIII^{or} florenorum dimidio grosso minus Johannes van der Vallen quondam domino Godefrido de Os militi avo dicti Ade solvere consueverat hereditarie in nativitatis Domini et in Os tradendo ex campo quodam sito in parochia de Rode in loco dicto Eilde inter hereditatem Agnetis de Risingen (dg: ex uno et hereditatem) et Henrici dicti van den Oever ex uno et hereditatem Theoderici de Hermalen #et abbatisse de Bijnderen# ex alio ut dicebat et quam medietatem dicti census dictus Adam (dg: de) sibi de morte dicti quondam Godefridi sui avi successione hereditarie advolutam esse dicebat hereditarie vendidit Everardo filio quondam dicti Johannis van der Vallen promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Jordanus datum ut supra.

BP 1176 f 318r 04 di 04-08-1383.

Voorvoemde Adam Luwe droeg zijn deel in voorvoemd kamp over aan voorvoemde Everardus zvw Johannes van der Vallen.

Dictus Adam totam partem et omne jus sibi competentes in dicto campo hereditarie supportavit dicto Everardo promittens ut supra. Testes datum ut supra.